

DODATEK č.3 ke SMLouvě O DÍLO S 202300659

uzavřeného dne 13.11.2023 mezi níže uvedenými účastníky podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

NA PROVEDENÍ PRACÍ NA STAVBĚ „Revitalizace Starého děkanství, Nymburk“

Objednatel: Město Nymburk
Oprávněný zástupce: Ing. Tomáš Mach – starosta města
IČ/DIČ: 00239500/ CZ00239500
Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk

dále též jen „objednatel“

-a-

Zhotovitel: ARCHATT, s.r.o.
Oprávněný zástupce: Ing. Jan Všečka – jednatel
IČ/DIČ: 46960180 / CZ46960180
Sídlo: Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

dále též jen „zhotovitel“

Smluvní strany tímto prohlašují, že se tímto dodatkem ke Smlouvě dohodly na následujících změnách:

Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se doplňuje Čl. III. Předmět díla odst. III.2. a mění cena díla v Čl. VII. Cena za provedení díla

Ustanovení článku 2. III. Předmět díla odst. III.2 se doplňuje v následujícím znění:

Součástí předmětu díla je dále kompletní provedení víceprací a neprovedení méněprací — dle specifikace v cenové nabídce zhotovitele – viz příloha č.1 tohoto dodatku.

Ustanovení článku VII. Cena, bod 1. se mění v následujícím znění:

1. Cena za zhotovení předmětu Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro veřejnou zakázku „Revitalizace Starého děkanství, Nymburk“, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předaných objednatelem činí celkem:

Cena bez DPH 57 058 125,- Kč

DPH 21 % 11 982 206,- Kč

Cena včetně DPH 69 040 331,- Kč

(dále též „Cena za provedení díla“ nebo „Cena díla“)

2. Potřeba změny byla vyvolaná okolnostmi, které veřejný zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat (čl.43 odst. 1 písm. c) směrnice 2014/23/EU, čl. 72 odst. 1 písm. c) směrnice 2014/24/EU, čl. 89 odst.1 písm. c) směrnice 2014/25/EU).

Závěrečná ustanovení tohoto dodatku

Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a příslušnými právními předpisy souvisejícími.

Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem Smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku Smlouvy jsou přílohy – viz Přílohy dodatku níže. V případě rozporů mezi zněním tohoto Dodatku Smlouvy a zněním příloh je rozhodující znění tohoto Dodatku Smlouvy.

Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Dodatek Smlouvy byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č.1 – cenová nabídka zhotovitele k dodatku č.3

Dodatek č.3 byl schválen Radou města Nymburk dne 05.05.2025 číslo usnesení 193.

Objednatel

Zhotovitel

V Nymburku, dne 16.05.2025

V Brně, dne 15.05.2025

.....
Město Nymburk

Ing. Tomáš Mach, starosta

.....
ARCHATT, s.r.o.

Ing. Jan Všecký, jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2023 - 11.03** Dodatek č.3 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk

Objednatel: **Město Nymburk** IČO: 00239500
Náměstí Přemyslovců 163/20 DIČ: CZ00239500
28802 Nymburk

Zhotovitel: **ARCHATT, s.r.o.** IČO: 46960180
Branky 291/16 DIČ: CZ46960180
66449 Ostopovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 666 006,42
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 666 006,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 666 006,42 CZK
Základní DPH	21 %	349 861,35 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 015 867,77 CZK

V

dne

MĚSTO NYMBURK
Odbor rozvoje a investic
288 02 NYMBURK

Za zhotovitele

ARCHATT
restaurátorská huť
127, 619 00 Brno
IČO: 46960180

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL 19	Anglický dvorek	0,00	59 154,38	12 422,42	71 576,80	4
ZL 19	Anglický dvorek	0,00	59 154,38	12 422,42	71 576,80	4
ZL 20	Vybourání betonu předbudovou správce	0,00	74 909,73	15 731,04	90 640,77	4
ZL 20	Výměna povrchu v části dvora	0,00	74 909,73	15 731,04	90 640,77	4
ZL 21	Přesuny výkopů	0,00	1 068 231,25	224 328,57	1 292 559,82	64
ZL 21	Zemní práce - vícepráce	0,00	567 025,75	119 075,41	686 101,16	34
ZL 21	Zemní práce pro archeologa	0,00	501 205,50	105 253,16	606 458,66	30
ZL 22	Změna podlahy black boxu	0,00	28 305,16	5 944,09	34 249,25	2
1	MNP smrková podlaha	0,00	-112 403,40	-23 604,71	-136 008,11	-7
22	Změna skladby podlahy Black boxu	0,00	140 708,56	29 548,80	170 257,36	8
ZL 23	Podlaha ve 4NP	0,00	78 206,71	16 423,41	94 630,12	5
ZL 23	Repase podlahy věže Kaplanky ve 4.NP	0,00	78 206,71	16 423,41	94 630,12	5
ZL 24	Kamenné schodiště	0,00	357 199,19	75 011,83	432 211,02	21
ZL 24	Doplnění vstupního schodiště	0,00	357 199,19	75 011,83	432 211,02	21
Celkem za stavbu		0,00	1 666 006,42	349 861,35	2 015 867,77	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 084 082,97	65,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			869,67	0,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 778,49	0,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 651,25	0,2
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			2 309,49	0,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			6 217,47	0,4
721	Vnitřní kanalizace	HSV			2 500,00	0,2

762	Konstrukce tesařské	HSV			28 305,16	1,7
767	Konstrukce zámečnické	HSV			40 667,00	2,4
771	Podlahy z dlaždic	HSV			31 777,95	1,9
775	Podlahy vlysové a parketové	HSV			12 131,89	0,7
782	Konstrukce z přírodního kamene	HSV			357 199,19	21,4
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			3 754,86	0,2
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			6 984,38	0,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 908,35	0,4
997	Přesun sutě	HSV			15 330,38	0,9
998	Přesun hmot	HSV			22 765,04	1,4
D1	NAVRHOVANÝ STAV	HSV			37 276,88	2,2
N01	Potrubí kanalizační	HSV			2 496,00	0,1
Cena celkem					1 666 006,42	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023 - 11.03	Dodatek č.3 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk				
O:	ZL 19	Anglický dvorek				
R:	ZL 19	Anglický dvorek				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 088,45
1	139711111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,94500	2 210,00	2 088,45
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				869,67
2	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý	m3	0,05400	3 655,00	197,37
3	273323411RT3	Železobeton základových desek vodostavební C 25/30 XF1 odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	0,05400	4 180,00	225,72
4	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	0,31500	1 083,00	341,15
5	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	0,31500	167,00	52,61
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
6	273361921RT3	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KD 37, drát d 5,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,00114	46 330,00	52,82
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 778,49
7	327271126R00	Zdivo nadzákl. opěrné z cihel 29 cm betonových	m3	0,18900	9 410,00	1 778,49
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 651,25
8	417351111R00	Bednění tlužujících věnců, obě strany - zřízení	m	2,10000	611,00	1 283,10
9	417351113R00	Bednění tlužujících věnců, obě strany - odstranění	m	2,10000	156,50	328,65
10	41732131x	Dobetonování hlavy s výztuží	m2	0,27000	3 850,00	1 039,50
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				692,37
11	622451103R00	Zatření spár zdiva z cihel nebo kamene	m2	1,26000	108,50	136,71
12	627452111RT1	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z cihel cementovou maltou	m2	1,26000	441,00	555,66
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 500,00
18	721223440RT2	Vpust podlahová balkonová	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				40 667,00
19	767 1	Mříž na anglický dvorek vč rámu 600/900mm	kus	1,00000	40 667,00	40 667,00
Díl: 998		Přesun hmot				5 411,15
13	998011002.	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí, zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do	t	1,58778	368,00	584,30
SOD, E1 01, pol-64						
14	998017002.	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s mezením mechanizace vodorovná, dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,58778	1 160,00	1 841,82
SOD, E1 01, pol-65						
15	998018002.	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace, vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,58778	1 880,00	2 985,03
SOD, E1 01, pol-66						
Díl: N01		Potrubí kanalizační				2 496,00
16	871275211	Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného, jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125 SOD, E2.03 04 04.01, pol- 17	m	3,00000	432,00	1 296,00

Položkový rozpočet

S:	2023 - 11.03	Dodatek č.3 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk
O:	ZL 19	Anglický dvorek
R:	ZL 19	Anglický dvorek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	87127x	Zaústění do kanalizace	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00

Položkový rozpočet

S:	2023 - 11.03	Dodatek č.3 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk
O:	ZL 20	Vybourání betonu předbudovou správce
R:	ZL 20	Výměna povrchu v části dvora

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				13 763,27
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 RTS	m3	5,62500	1 117,00	6 283,13
2	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo, do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,62500	127,00	714,38
SOD, E2.01 05, pol-2						
3	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo, do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	16,87500	117,00	1 974,38
SOD, E2.01 05, pol-3						
4	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	5,62500	328,00	1 845,00
SOD, E2.01 05, pol-4						
5	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného, do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,12500	291,00	2 946,38
SOD, E2.01 05, pol-5						
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 431,25
6	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 SOD, E1.01, pol-35	m3	0,93750	3 660,00	3 431,25
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				6 984,38
7	938902123R00	Čištění ploch betonových konstrukcí	m2	18,75000	372,50	6 984,38
Díl: 997		Přesun sutě				10 554,24
8	997006511.	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m SOD, E1 01, pol-57	t	2,06250	54,20	111,79
9	997013213.	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly, výšky přes 9 do 12 m SOD, E1 01, pol-59	t	3,71250	2 090,00	7 759,13
10	997013501.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km SOD, E1, 01, pol-60	t	2,06250	314,00	647,63
11	997013509.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km SOD, E1 01, pol-61	t	20,62500	13,70	282,56
12	997013631.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního, zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 SOD, E1 01, pol-62	t	2,06250	850,00	1 753,13
Díl: 998		Přesun hmot				2 899,71
13	998223011.	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky, objektu SOD, E3.03-04 01, pol-44	t	11,96250	233,00	2 787,26

Položkový rozpočet

S:	2023 - 11.03	Dodatek č.3 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk
O:	ZL 20	Vybourání betonu předbudovou správce
R:	ZL 20	Výměna povrchu v části dvora

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	998223091.	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným Příplatek kcené za zvětšený přesun přes, vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m SOD, E3.03-04 01, pol-45	t	11,96250	9,40	112,45
Díl: D1			NAVRHOVANÝ STAV			37 276,88
15	181911102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se, zhutněním SOD, E3.03-04 01, pol-25	m2	18,75000	42,80	802,50
16	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovně nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do, 100 mm ze šterkopísku SOD, E3.03-04 01, pol-28	m2	18,75000	74,30	1 393,13
17	564730001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy, jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm SOD, E3.03-04 01, pol-27	m2	18,75000	177,00	3 318,75
18	564760101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy, jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm SOD, E3.03-04 01, pol-26	m2	18,75000	294,00	5 512,50
19	Pol78	Dlažba z nepravidelného kamene - čedič, tl. 70 mm, úzké spáry 2-4 cm, vč. spárování šterkem fr. 4-8, mm SOD, E3.03-04 01, pol-29	m2	18,75000	1 400,00	26 250,00

Položkový rozpočet

S:	2023 - 11.03	Dodatek č.3 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk
O:	ZL 21	Přesuny výkopů
R:	ZL 21	Zemní práce - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				567 025,75
1	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km RTS	m3	575,07540	24,80	14 261,87
2	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 RTS	m3	288,28020	350,00	100 898,07
3	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1 + 4 RTS	m3	288,28020	239,00	68 898,97
4	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo, do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	288,28020	127,00	36 611,59
5	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo, do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	864,84060	117,00	101 186,35
6	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	286,79520	328,00	94 068,83
7	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného, do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	516,23136	291,00	150 223,33
8	58331200	šterkopísek netříděnýSOD, E2 03-04 04.02, pol-5	t	2,95200	297,00	876,74

Položkový rozpočet

S:	2023 - 11.03	Dodatek č.3 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk
O:	ZL 21	Přesuny výkopů
R:	ZL 21	Zemní práce pro archeologa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				501 205,50
1	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km RTS E2 01 05, výměra pol 1 : 2*7,331 : výměra pol1 : 627,9*2 : výměra z položky 2 : 22,518*2 : výměra pol4 : 71*2 : 1457,498	m3	874,49880	24,80	21 687,57
2	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 RTS E2 01 05, výměra pol 1 : 7,331 : výměra pol1 : 627,9 : výměra z položky 2 : 22,518 : výměra pol4 : 71 : 728,749	m3	437,24940	350,00	153 037,29
3	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1 + 4 RTS Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 728,74900 : 728,749	m3	437,24940	239,00	104 502,61
4	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdňením kolečka na hromady nebo, do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 výměra pol1 : 627,9 : výměra z položky 2 : 22,518 : výměra pol4 : 71 : 721,418	m3	432,85080	127,00	54 972,05
5	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdňením kolečka na hromady nebo, do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 721,41800*3 : 2164,254	m3	1 298,55240	117,00	151 930,63
6	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost výměra z položky 2 : 22,518 : 22,518	m3	13,51080	328,00	4 431,54
7	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného, do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 výměra z položky 2 : 22,518 : 22,518*1,8 : 40,5324	t	24,31944	291,00	7 076,96
8	58331200	Štěrkopisek netříděnýSOD, E2 03-04 04.02, pol-5 20,016 : 20,016	t	12,00960	297,00	3 566,85

Položkový rozpočet

S:	2023 - 11.03	Dodatek č.3 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk
O:	ZL 21	Přesuny výkopů
R:	ZL 21	Zemní práce pro archeologa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	2023 - 11.03	Dodatek č.3 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk
O:	ZL 22	Změna podlahy black boxu
R:	1	MNP smrková podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-112 403,40
1	762523108	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen SOD, E1 01, pol-103	m2	-53,62555	1 445,00	-77 488,92
2	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm SOD, E1 01, pol-105	m3	-1,40767	21 379,00	-30 094,58
3	998762102.	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m SOD, E1 01, pol-120	t	-0,70384	3 424,00	-2 409,95
4	998762181.	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený zhmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám, za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu SOD, E1 01, pol-121	t	-0,70384	3 424,00	-2 409,95

Položkový rozpočet

S:	2023 - 11.03	Dodatek č.3 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk
O:	ZL 22	Změna podlahy black boxu
R:	22	Změna skladby podlahy Black boxu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				140 708,56
1	763614132RT1	Montáž podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov. bez dodávky desek	m2	53,62555	179,00	9 598,97
2	763614132RT1x	Montáž atyp desek dle spárořezu, lepené+ šroubované bez dodávky desek	m2	53,62555	540,00	28 957,80
3	76361x	Formátování a drážkování desek vč. zatření hran	m2	53,62555	750,00	40 219,16
4	60624293R	Překlička foliovaná protiskluzová bříza tl. 12 mm F/W	m2	61,66938	616,00	37 988,34
5	60726012.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená 4PD tl. 15 mm	m2	58,98811	253,50	14 953,49
6	998762102.	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m SOD, E1 01, pol-120	t	1,31291	3 424,00	4 495,40
7	998762181.	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám, za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu SOD, E1 01, pol-121	t	1,31291	3 424,00	4 495,40

Položkový rozpočet

S:	2023 - 11.03	Dodatek č.3 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk
O:	ZL 23	Podlaha ve 4NP
R:	ZL 23	Repase podlahy věže Kaplanky ve 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 309,49			
1	632481215	Separační vrstva koddělení podlahových vrstev zgeotextilie SOD, E2 01, pol- 23	m2	28,94100	51,80	1 499,14
2	635221411.r	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby stávající sytký materiál (s dodáním hmot), s udusáním, a urovnáním povrchu násypu plochy jednotlivě do 2 m2 SOD, E2 01, pol-25	m3	0,52620	1 540,00	810,35
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	5 525,10			
3	627452311R00	Spárování dlažeb z cihel 290 mm, naplocho	m2	26,31000	210,00	5 525,10
Díl: 771		Podlahy z dlaždic	31 777,95			
15	771111011.r	Příprava podkladu před provedením dlažby SOD, E2 01, pol- 88	m2	26,31000	100,00	2 631,00
16	771531007	Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských tloušťky do 30 mm kladených do malty přes 22 do, 25 ks/m2 SOD, E2 01, pol- 89	m2	26,31000	1 060,00	27 888,60
17	998771102.	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 mSOD, E2 01, pol- 103	t	1,02056	699,00	713,37
18	998771181.	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek kceně za, přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu SOD, E2 01, pol- 104	t	1,02056	534,00	544,98
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové	12 131,89			
19	775413110R00	Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené	m	80,09100	137,50	11 012,51
20	775411810R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	72,81000	15,10	1 099,43
21	998775102R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	t	0,01362	1 465,00	19,95
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	323,61			
4	965082932	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy do 2 m2, SOD, E1.01,pol-37	m3	0,52620	615,00	323,61
Díl: 96		Bourání konstrukcí	6 908,35			
5	979022011R00	Očištění cihel plných od MVC	m3	1,97325	2 265,00	4 469,41
6	965031121R00x	Bourání podlah z cihel na plocho, plochy do 1 m2, pro další použití	m2	26,31000	92,70	2 438,94
Díl: 997		Přesun sutě	4 776,14			
7	997006511.	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m SOD, E1 01, pol-57	t	0,93335	54,20	50,59
8	997013213.	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly, výšky přes 9 do 12 m SOD, E1 01,pol-59	t	1,68003	2 090,00	3 511,26
9	997013501.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km SOD, E1, 01,pol-60	t	0,93335	314,00	293,07
10	997013509.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km SOD, E1 01,pol-61	t	9,33347	13,70	127,87

Položkový rozpočet

S:	2023 - 11.03	Dodatek č.3 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk
O:	ZL 23	Podlaha ve 4NP
R:	ZL 23	Repase podlahy věže Kaplanky ve 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	997013631.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního, zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 SOD, E1 01, pol-62	t	0,93335	850,00	793,35
Díl: 998		Přesun hmot				14 454,18
12	998011002.	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí, zděnou zcihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do	t	4,24125	368,00	1 560,78
SOD, E1 01, pol-64						
13	998017002.	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná, dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,24125	1 160,00	4 919,85
SOD, E1 01, pol-65						
14	998018002.	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace, vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,24125	1 880,00	7 973,55
SOD, E1 01, pol-66						

Položkový rozpočet

S:	2023 - 11.03	Dodatek č.3 - Revitalizace Starého děkanství, Nymburk
O:	ZL 24	Kamenné schodiště
R:	ZL 24	Doplnění vstupního schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				357 199,19
1	01	Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár	m	23,83000	2 610,00	62 196,30
2	04	Montáž dlažby a obruby včetně spárování	m2	15,00000	2 805,00	42 075,00
3	05	Doprava kamene	soubor	1,00000	17 832,49	17 832,49
4	02	Plný celomasivní stupeň – pískovec – bm	m	23,83000	6 780,00	161 567,40
5	03	Pískovcová dlažba včetně obruby	m2	16,00000	4 595,50	73 528,00

